Handbuch
TST
Luftauslass für Deckenmontage
2
Inhaltsverzeichnis
Beschreibung 3
Abmessungen und Gewichte 5
Bestellschlüssel 6

315-400 620 567 400 313 401 360 200 10,1
9
Bestellschlüssel
THOR-
Nenngröße: Anschluss-Abgang
100-125
100-160
125-125
125-160
125-200
160-160
160-200
160-250
200-200
200-250
200-315
250-250
250-315
250-400
315-315
315-400
Beispiel für den Bestellschlüssel
THOR-125-160
Anschlusskasten THOR mit ø 125 mm Anschluss und ø 160 mm Abgang (Nenndurchmesser).
10
Technische Daten
TST-100-SW
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
150 200 250 300 m³/h
50 60 70 80 l/s
2,5
5
Pa
25
30
35
40
45
TST-125-SW
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
300 400 m³/h
80 100 120 l/s
2
3
4
Pa
25
30
35
40
45
TST-100-SW
Wurfweite (Endgeschwindigkeit 0.2 m/s)
150 200 250 300 m³/h
2,5
5
m
Horizontal
TST-125-SW
Wurfweite (Endgeschwindigkeit 0.2 m/s)
300 400 m³/h
4
8
m
Horizontal
11
TST-160-SW
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
400 500 600 700 m³/h
100 120 140 160 180 200 l/s
10
20
30
Pa
25
30
35
40
45
TST-200-SW
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
400 500 600 700 800
m³/h
120 140 160 180 200 220 l/s
10
20